

SVEND KJÆRGAARD ApS

Skolegade 1
9800 Hjørring

Årsrapport
1. juni 2015 - 31. maj 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/09/2016

**Svend Kjærgaard
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SVEND KJÆRGAARD ApS Skolegade 1 9800 Hjørring Telefonnummer: 98921953 CVR-nr: 73224217 Regnskabsår: 01/06/2015 - 31/05/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank 9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver forretning med reparation og salg af symaskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 300.161.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 7.007.231, udgør egenkapitalen i alt kr. 3.196.280.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 31. maj 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		2.015.164	1.823.174
Personaleomkostninger	1	-1.573.460	-1.540.888
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.296	-25.519
Resultat af ordinær primær drift		417.408	256.767
Andre finansielle indtægter		8.622	3.233
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-25.272	-46.793
Ordinært resultat før skat		400.758	213.207
Skat af årets resultat		-100.597	-69.248
Årets resultat		300.161	143.959
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		198.961	44.159
I alt		300.161	143.959

Balance 31. maj 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		622.378	13.612
Materielle anlægsaktiver i alt		622.378	13.612
Anlægsaktiver i alt		622.378	13.612
Fremstillede varer og handelsvarer		2.616.400	2.083.500
Varebeholdninger i alt		2.616.400	2.083.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.689.930	3.184.703
Udskudte skatteaktiver		22.810	45.638
Tilgodehavende skat		0	10.000
Andre tilgodehavender		0	47.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	132.718
Periodeafgrænsningsposter		25.471	13.483
Tilgodehavender i alt		3.738.211	3.434.042
Likvide beholdninger		30.242	282.244
Omsætningsaktiver i alt		6.384.853	5.799.786
Aktiver i alt		7.007.231	5.813.398

Balance 31. maj 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		2.895.080	2.833.119
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt	3	3.196.280	3.132.919
Gæld til banker		1.147.780	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.320.448	1.787.378
Skyldig selskabsskat		72.748	48.610
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.269.975	844.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.810.951	2.680.479
Gældsforpligtelser i alt		3.810.951	2.680.479
Passiver i alt		7.007.231	5.813.398

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	-1541649	-1500437
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-31811	-40451
	<u>-1573460</u>	<u>-1540888</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet anfordringslån til direktionen.

Lånene er forrentet med 10,05%

Lånene er indfriet pr. statusdag.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200000	0	2833119	99800	3132919
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-99800	-99800
Årets resultat	0	0	61961	101200	163161
Egenkapital ultimo	200000	0	2895080	101200	3196280

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale med Svend Kjærgaard vedrørende leje af Skolegade, Hjørring.

Lejen anses for at være markedslejen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for engagement med Jyske Bank stillet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant kr. 600.000 med pant i debitorer, varelager, driftsmidler og goodwill til en bogført værdi på kr. 6.928.708.